
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

    UNIVERSITE A. MIRA/BEJAIA 
   NIF : 408020000060031 

AVIS D’ATTRIBUTION PROVISOIRE DE L’APPEL 

D’OFFRES NATIONAL OUVERT N° 01/2014 
 

Conformément aux dispositions de l'article 49 alinéa 02 du décret présidentiel n° 10/236 du  07/10/2010, modifié et 

complété portant réglementation des marchés publics,   l’Université A-Mira de Bejaia informe l'ensemble des 

soumissionnaires ayant participé à l’appel d’offres national ouvert n° 01/2014 relatif à : «  Equipement de 
4000/6000 places  pédagogiques avec dépendances à l’université de Bejaia -campus Amizour- 
(2ème tranche)  » 

 Lot 01: Mobilier pédagogique pour amphithéâtres et blocs d’enseignement, fourniture et pose ; 

 Lot 02: Tableaux d’enseignement  fourniture et pose ; 

 Lot 03: Mobilier administratif fourniture et pose ; 

 Lot 04: Mobilier pédagogique du centre des systèmes et réseaux d’information, de communication, de télé-enseignement et de 
l’enseignement à distance : fourniture et pose ; 

 Lot 05 : Climatisation : fourniture, installation  et mise en marche ; 

 Lot 06: Matériel de sonorisation et d’audiovisuel pour amphithéâtres, fourniture, installation et mise en marche ; 

 Lot 07 : Matériel d’impression et de reprographie : fourniture, installation et mise en marche. 
Paru dans le quotidiens nationaux « El Michwar El sseyassi » le 11 et le 12/03/2014 & «le jeune indépendant»  le 12 et le 

13/03/2014    
Que le projet cité ci-dessus est attribué provisoirement comme suit :  

Tout  soumissionnaire contestant ce choix, peut introduire un recours auprès de la commission des marchés publics de la wilaya de Bejaia  dans 

les dix (10) jours qui suivent la première parution du présent avis dans le bulletin officiel des marchés de l'opérateur public (BOMOP) ou dans 

les quotidiens nationaux suscités conformément à l’article 114  du décret présidentiel n° 10/236 du 07/10/2010 modifié et complété portant 

réglementation des marchés publics. 

Remarque : Passé ce délai, aucun recours ne sera pris en considération. 

 

 

Lot 
Soumissionnaire retenu 

et N° d’identification 

Fiscale 

Note 

globale  
Montant de l’offre 

en DA TTC 

Délai 

d’exécution  

Critère 

D’attribution  

Lot 01 : Mobilier pédagogique 

pour amphithéâtres et blocs 

d’enseignements : fourniture et 

pose.   

Eurl PALMA 

Meuble/Constantine 
NIF : 000425010920660 

47,00 19 237 140,00 30 jours 
Offre la 

mieux disante 

Lot 02 : Tableaux 
d’enseignement :  fourniture et 
pose  

SARL GAMMA 

Meuble Constantine 
NIF : 000025006352018 

44,00 1 641 352,05 03 jours 

 

Offre la 

mieux disante 

Lot 03 : Mobilier administratif 
fourniture et pose  

 

SNC SOUINELEC 

Batna 
NIF :  09980502218088  

48,28 19 931 886,00 35 jours 

 

Offre la 

mieux disante 

 Lot 04 : Mobilier pédagogique 
du centre des systèmes et 
réseaux d’information, de 
communication, de télé-
enseignement et de 
l’enseignement à distance : 
fourniture et pose ; 

Eurl PALMA 

Meuble/Constantine 
NIF : 000425010920660 

47,00 9 122 958,00 20 jours 
Offre la 

mieux disante 

Lot 05 : Climatisation : 
fourniture, installation  et mise 
en marche 

SARL ABABOU 

ELCTRONICS/BBA 
NIF :099934046233580 

41,23 4 309 549,80 13 jours 

Offre la 

mieux disante 

Lot 06 : Matériel de sonorisation 
et d’audiovisuel pour 
amphithéâtres, fourniture, 
installation et mise en marche  

Ets GIBTEL/Bejaia 
NIF :197606450183911 

50,00 8 877 960,00 21 jours 

 

Offre la 

mieux disante 

 Lot 07 : Matériel d’impression et 
de reprographie : fourniture, 
installation et mise en marche. 

SARL CINFOMEL 

Bejaia  

NIF :196306010192045 
41,16 6 300 000,01 04 jours  

 

Offre la 

mieux disante 



 الــــجــــوــــهـــــىريـــــــت الــــجـــــشائـــزيـــــت الــــديــــوـــقــــزاطيـــــت الـــــشـــــعـــبــيـــت

 وسارة التعلين العالي و البحث العلوي

 جاهعت عبد الزحواى هيزة-بجايت

ي 408020000060031 بائ ج م ال رق  ال

 إعلاى عي هنح هؤقتّ للوناقصت الىطنيت الوفتىحت رقن 2014/01

انًعدل و انًخًى  00/00/6000انًؤرخ فً  636/ 00انفقزة انثاٍَت يٍ انًزسىو انزئاسً رقى  44بُاءا عهى أحكاو انًادة  

جًٍع انًخعهدٌٍ انًشاركٍٍ فً انًُاقصت انىطٍُت  -بجاٌت –انًخضًٍ أحكاو انصفقاث انعًىيٍت، حعهٍ جايعت عبد انزحًاٌ يٍزة 

: و انًخعهقت ب 00/6004انًفخىحت رقى    
«  Equipement de 4000/6000 places  pédagogiques avec dépendances à l’université de Bejaia -campus 
Amizour- (2ème tranche)  » 
 Lot 01: Mobilier pédagogique pour amphithéâtres et blocs d’enseignement, fourniture et pose ; 
 Lot 02: Tableaux d’enseignement  fourniture et pose ; 
 Lot 03: Mobilier administratif fourniture et pose ; 
 Lot 04: Mobilier pédagogique du centre des systèmes et réseaux d’information, de communication, de télé-enseignement et de 

l’enseignement à distance : fourniture et pose ; 
 Lot 05 : Climatisation : fourniture, installation  et mise en marche ; 
 Lot 06: Matériel de sonorisation et d’audiovisuel pour amphithéâtres, fourniture, installation et mise en marche ; 
 Lot 07 : Matériel d’impression et de reprographie : fourniture, installation et mise en marche. 

    2014 هارصيٍ شهز  12و  11ٌىيً    El Michwar El sseyassi» «انصادر الإعلاٌ عُها فً انٍىيٍخٍٍ انىطٍُخٍٍ 

 .  2014 يارسيٍ شهز  13 و 12ٌىيً    « le jeune indépendant» و 

 قد حى انًُح انًؤقج نذاث انًشزوع  

  

( أٌاو  إبخداءا يٍ 10)نىلاٌت  بجاٌت  فً أجم أقصاِ عشزة  انعًىيٍت بئيكاٌ أي يٍ انًخعهدٌٍ انًحخجٍٍ  أٌ ٌقدو طعُا أياو نجُت انصفقاث

خٍٍ انىطٍُخٍٍ انًشار إنٍهًا أعلاِ  أو انُشزة انزسًٍت نصفقاث انًخعايم انعًىيً، حارٌد َشز إعلاٌ  انًُح انًؤقجّ نهدِ انصفقت  فً انٍىيٍ

انًعدل و انًخًى انًخضًٍ  أحكاو انصفقاث  00/10/2010انًؤرخ فً  10/232انًزسىو انزئاسً رقى  يٍ 114طبقا لأحكاو انًادة 

 انعًىيٍت.

 

 هلاحظت :لي يؤخذ بعيي الاعتبار أيّ طعي يقدم خارجا عي هذا الأجل .

 

شزط هنح 

 الصفقت
لاهت التقنيتالع الآجال  

هبلغ العزوض بالدينار  )هع 

 احتساب كل الزسىم(
 الحصت  رقوه الجبائي الوتعهد و 

الأحسي 

يىها 30 عزضا  47,00 19 237 140,00 
Eurl PALMA 

Meuble/Constantine 
NIF : 000425010920660 

Lot 01 : Mobilier pédagogique 

pour amphithéâtres et blocs 

d’enseignements : fourniture et 

pose.   

الأحسي 

 عزضا
أيام03    44,00 1 641 352,05 

SARL GAMMA 

Meuble Constantine 
NIF : 000025006352018 

Lot 02 : Tableaux 
d’enseignement  fourniture et 
pose  

الأحسي 

 عزضا
يىها 35  48,28 19 931 886,00 

SNC SOUINELEC 

Batna 
NIF :  09980502218088  

Lot 03 : Mobilier administratif 
fourniture et pose  

الأحسي 

يىها 20 عزضا  47,00 9 122 958,00 
Eurl PALMA 

Meuble/Constantine 
NIF : 000425010920660 

Lot 04 : Mobilier pédagogique 
du centre des systèmes et 
réseaux d’information, de 
communication, de télé-
enseignement et de 
l’enseignement à distance 
fourniture et pose  

الأحسي 

 عزضا
يىها 13  41,23 4 309 549,80 

SARL ABABOU 

ELCTRONICS/BBA 
NIF :099934046233580 

Lot 05 : Climatisation  
fourniture, installation  et mise 
en marche 

الأحسي 

يىها 21 عزضا  50,00 8 877 960,00 
Ets GIBTEL/Bejaia 

NIF :197606450183911 

Lot 06 : Matériel de sonorisation 
et d’audiovisuel pour 
amphithéâtres, fourniture, 
installation et mise en marche  

الأحسي 

أيام04   عزضا  41,16 6 300 000,01 
SARL CINFOMEL 

Bejaia  

NIF :196306010192045 

Lot 07 : Matériel d’impression et de 
reprographie : fourniture, 
installation et mise en marche. 


